JUZGADO DOS (2) CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
DEMANDANTE: COOPERATIVA JFK

DEUDOR: ATEHORTUA ACEVEDO JORGE HUMBERTO
RADICADO: 201600558

LIQUIDACION DE CREDITO

i Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >>> e _ |PlazoHasla : 01-mar-99
Tasa mensual pactada >>> b L 14-mer-99
Resullado tasa pactada o pedida >> 'Maxima | 01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>> || MoraHasta(Hoy) 31-ago-19 04-0n0-07
Tasa mensual pactada >»> L Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> |Maxima__| Consumo
Saldo de capital, Fol. >>| $2.205.028,00]Microc u Otros
{ en ia o liquidacién anterior, Fol. >>{
! Vigencia  Brio. . Maxima | [, , | Insertoenesta LIQUIDACION DE CREDITO
L . .. Cte. M V. . columna | T . L : :
i . s | . capiales, = Copitah . ‘ Saldode | Saldo de Capital |
Desde f Hasta Al | Autorizada | Aplicable [ cuotas u otros | Liquidable dias% Liq Intereses I Abonos 1 Intoreses : més Intoreses |
27-dic-15 | 31-dic-15 1,5 2.205.028,00 000 | Vvalor | FI 0,00 2.205.028,00
27-dic-15  31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.205.028,00 4 6.304,51 6.304,51 2.211.332,51
01-ene-18 37-ene-16 19.68% 2,18% 2,179% 2.205.028,00 ¢ 30 48.046.29 54.350,80 2.259.378,80
01-feb-16  29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.205.028,00: 30 48.046,29 102.397,09 2.307.425,09
01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.205.028,00 i 30 48.046,29 150.443,38 2.355.471,38
01-abr-16  20-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.205.028,00 : 30 49.907,83 200.351,21 2.405.379,21
01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.205.02800 i 30 49.907,83 250.259,04 2.455.287,04
01-jun-16  304un-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.205.028,00 i 30 49.907,83 300.166,87 2.505.194,87
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.205.028,00 i 30 51.624,45 351.791,31 2.556.819,31
01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.205.028,00 : 30 51.624,45 403.415,76 2.608.443,76
01-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.205.028,00 i 30 51.624,45 455.040,21 2.660.068,21
01-oct-16  31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 2205.028,00 30 53.008,70 508.048,92 2.713.076,92
: 01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.205.028,00: 30 53.008,70 561.057,62 2.766.085,62
01-dic-16  31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.205.028,00¢ 30 53.008,70 614.066,32 2.819.094,32
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 220502800 ¢ 30 53.750,22 667.816,54 2.872.844,54
01-feb-17  28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.205.028,00 § 30 53.750,22 721.566,76 2.926.594,76
01-mar-17  31-mar-17 22,34% 2,44% 2438% 220502800 30 53.750,22 775.316,98 2.980.344,98
01-abr-17  30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.205.028,00 i 30 6§3.729,07 829.046,06 3.034.074,06
01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2437% 2.205.028,00 i 30 53.729,07 882.775,13 3.087.803,13
01-jun-17  30-jun-17 22,33% 244% 2437% 220502800 30 §3.729,07 936.504,20 3.141.532,20
01-ul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2403% 2.205.028,00 i 30 52.987,48 989.491,68 3.194.519,68
01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.205.028,00 i 30 52.987,48 1.042.479,15 3.247.507,15
01-sep-17  30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.205.028,00: 30 52.987,48 1.095.466,63 3.300.494,63
01-oct-17  31-oct-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.205.028,00 ; 30 52.987,48 1.148.454,11 3.353.482,11
01-nov-17  30-nov-17 21,15% 2,32% 2,323% 2.205.028,00 : 30 51.218,05 1.199.672,16 3.404.700,16
01-dic-17  31-dic-17 20,96% 2,30% 2,304% 2.205.028,00 : 30 50.810,85 1.250.483,00 3.455.511,00
01-ene-18 31-ene-18 20,77% 2,29% 2,286% 2.205.028,00 | 30 50.402,83 1.300.885,84 3.505.913,84
01-feb-18  28-feb-18 20,69% 2,28% 2,278% 2.205.028,00 i 30 50.230,79 1.351.116,63 3.556.144,63
01-mar-18 31-mar-18 21,01% 231% 2,309% 2.205.028,00 : 30 50.918,08 1.402.034,71 3.607.062,71
01-abr-18  30-abr-18 20,68% 2,28% 2277% 2.205.028,00 i 30 50.209,28 1.452.243, 99 3.657.271,99
01-may-18 31-may-18 20,48% 2,26% 2,257% 2.205.028,00 : 30 49.778,50 350.000,00 1.152.022,49 3.357.050,49
01-jun-18  30-jun-18 20,44% 2,25% 2,254% 2.205.028,00 ; 30 49.692,24 1.201.714,73 3.406.742,73
01-jul-18 31-jul-18 20,28% 2,24% 2,238% 2.205.028,00 30 49,346,82 1.251.061,55 3.456.089,55
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 2.205.028,00 i 30 48.610,87 1.299.672,42 3.504.700,42
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 2205.028,00 i 30 48.328,77 1.348.001,19 3.553.029,18
0t1-oct-18  31-oct-18 19,63% 217% 2174% 2.205.028,00; 30 47.937.54 1.395.938,73 3.600.966,73
01-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 2.205.028,00 i 30 47.632,73 1.443.571,45 3.648.599,45
01-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 2.205.028,00 : 30 47.436,54 1.491.007,99 3.696.035,9¢
O01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 2.205.028,00 ¢ 30 46.912,44 1.537.920,43 3.742.948,43
01-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.205.028,00 30 48.089,77 1.586.010,21 3.791.038,21
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 2.205.028,00 ; 30 47.371,10 1.633.381, 21 3.838.409,31
01-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.205.028,00 i 30 47.261,99 1.680.643,29 3.885.671,29
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 2.205.028,00 i 30 47.305,64 1.727.948,93 3.932.976,93
01-jun-19  30-un-19 19,30% 2,14% 2,141% 2.205.028,00 : 30 47.218,33 1.775.167,26 3.980.195,26
01-jul-19 31-jul-19  19,28% 2,14% 2,139% 2.205.028,00; 30 47.174,66 1.822.341,92 4.027.369,92
01-ago-19 _31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.205.028,00 i 30 47.261.99 1.869.603.91 4.074.631,91
Resuttados >> 350.000,00 1.869.603,91 4.074.631,91
SALDO DE CAPITAL 2.205.028,00
SALDO DE INTERESES 1.869.603,91

FOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 4.074.631,91

ATENTAMENTE

O JARAMILLO L




JUZGADO DOS (2) CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
DEMANDANTE: COOPERATIVA JFK

DEUDOR: ATEHORTUA ACEVEDO JORGE HUMBERTO
RADICADO: 201600558

LIQUIDACION DE CREDITO
iiiiiiiiiiiiiiiii Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >>> l - ;,_,, o ﬂ'iPlazo Hasta : 01-mar-99
Tasa mensual pactada >>> : : 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >> |Maxima © 01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>> o | Mora Hasta (Hoy) 31-ago-19 0d-ene-07
Tasa mensual pactada >>> | Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> |Maxima | Consumo
Saldo de capital, Fol. >>| $2.205.028,00 [Microc u Otros
L en sent o liquidacién rior, Fol. >>|
. i Brio. ; Maxima | . Inserto en esta S T K
Vigencia ! Cto. ,,l,‘!ensual,,i,,‘,rfs,i,,, columna o I.!QEI?ACION DE CREDITO - N
i | Efec. S capitales, Capital . . : Saldode : Saldo de Capital
Desde { Hasta | 00 | Aworizaca iAp!:cablei cuota';uomosj Liqui’;able §dias: Liq Intereses ! Abonos Intoreses | mas mwms’;s
27-dic-15 | 31-dic-15 | 1,5 2.205.028,00 000 valor | FI 0,00 2.205.028,00
27-dic-15  31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.205.028,00 4 6.304,51 6.304,51 2.211.332,51
O1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.205.028,00 i 30 48.046,29 54.350,80 2.259.378,80
01-feb-16  29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.205.028,00 ; 30 48.046,29 102.397,09 2.307.425,09
01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.205.028,00 : 30 48.046,29 150.443,38 2.355.471,38
01-abr-16  30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 2205.028,00 i 30 49.907,83 200.351,21 2.405.379,21
01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.205.028,00 i 30 49.807,83 250.259,04 2.455.287,04
01-jun-16  304jun-16 20,54%  2,26% 2,263% 2.205.028,00 : 30 49.907,83 300.166,87 2.505.194,87
014jul-16 31-jul-16  21,34% 234% 2,341% 2.205.028,00 ; 30 51.624,45 351.791,31 2.556.819,31
01-8go-16 31-ago-16 21,34% 234% 2,341% 2.205.028,00 ;: 30 51.624,45 403.415,76 2.608.443,76
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 234% 2,341% 2.205.028,00 : 30 51.624,45 455.040,21 2.660.068,21
0t-oct-16  31-0ct-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.205.02800 i 30 53.008,70 508.048,92 2.713.076,92
01-nov-16  30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.205.028,00 : 30 53.008,70 561.057,62 2.766.085,62
01-dic-16  31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.205.028,00 ; 30 53.008,70 614.066,32 2.819.094,32
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.205.028,00 : 30 53.750,22 667.816,54 2.872.844,54
01-feb-17  28-feb-17 22,34% 2,44% 2438% 2.205.028,00 : 30 53.750,22 721.566,76 2.926.594,76
O1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.205.028,00 | 30 53.750,22 775.316,98 2.980.344,98
01-abr-17  30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.205.028,00 ;| 30 53.729,07 829.046,06 3.034.074,06
01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2437% 2.205.028,00 : 30 53.729,07 882.775,13 3.087.803,13
01-jun-17  304un-17 22,33% 2,44% 2437% 2.205.028,00 i 30 53.729,07 936.504,20 3.141.532,20
01-jul-17  31ul-17 21,98% 2,40% 2,403% 220502800 : 30 52.987,48 989.491,68 3.194.519,68
01-ago-17 31-ago-17 21,98%  2,40% 2,403% 2.205.028,00 i 30 52.087,48 1.042.479,15 3.247.507,15
01-sep-17  30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.205.028,00 i 30 52.987,48 1.095.466,63 3.300.494,63
01-0ct-17  31-0ct-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.205.028,00 : 30 52.987,48 1.148.454,11 3.353.482,11
01-nov-17  30-nov-17 21,15% 2,32% 2,323% 2.205.028,00 i 30 51.218,05 1.199.672,16 3.404.700,16
01-dic-17  31-dic-17 20,86% 2,30% 2,304% 2.205.028,00 : 30 50.810,85 1.250.483,00 3.455.511,00
01-ene-18 31-ene-18 20,77% 2,29% 2,286% 2.205.028,00 i 30 50.402,83 1.300.885,84 3.505.913,84
01-feb-18  28-feb-18 20,69% 2,28% 2,278% 2.205.028,00 i 30 50.230,79 1.351.116,63 3.556.144,63
01-mar-18 31-mar-18 21,01% 231% 2,309% 2.205.028,00 : 30 50.918,08 1.402.034,71 3.607.062,71
01-abr-18  30-abr-18 20,68% 2,28% 2,277% 2.205.028,00 ¢ 30 50.209,28 1.452.243,99 3.657.271,99
01-may-18 31-may-18 20,48% 2,26% 2,257% 2.205.028,00 ; 30 49.778,50 350.600,00 1.152.022,49 3.357.050,49
014jun-18  30-jun-18 20,44% 2,25% 2,254% 2.205.028,00 i 30 49.692,24 1.201.71473 3.406.742,73
01-jul-18  31-jul-18 20,28% 2,24% 2,238% 2.205.028,00: 30 49.346,82 1.251.061,55 3.456.089,55
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 2.205.028,00 i 30 48.610,87 1.299.672,42 3.504.700,42
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 2.205.028,00 | 30 48.328,77 1.348.001,19 3.5653.029,19
01-0ct-18  31-0ct-18 19,63% 217% 2,174% 2.205.028,00 i 30 47.937,54 1.395.938,73 3.600.966,73
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 2.205.028,00 : 30 47.632,73 1.443.571,45 3.648.589,45
01-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 2.205.028,00 : 30 47.436,54 1.491.007,9¢ 3.696.035,99
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 213% 2,128% 2.205.028,00 : 30 46.912,44 1.537.920,43 3.742.948,43
01-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.205.02800: 30 48.089,77 1.686.010,21 3.791.038,21
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 2,15% 2,148% 2.205.028,00 : 30 47.371,10 1.633.381,31 3.838.409,31
01-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.205.028,00 ; 30 47.261,99 1.680.643,29 3.885.671,29
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 2.205.028,00 { 30 47.305,64 1.727.948,93 3.932.976,93
01-jun-19  30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 2.205.028,00 : 30 47.218,33 1.775.167 26 3.980.195,26
01-jul-19 31jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 2.205.02800 i 30 47.174,66 1.822.341,92 4.027.369,92
01-ago-19  31-ago-19 19.32% 2,14% 2,143% 2.205.028,00 ;: 30 47.261,99 1.869.603,91 4.074.631,91
Resultados >>| _ 350.000,00f | 1.869.603,91| 4.074.631,91]
SALDO DE CAPITAL 2.205.028,00
SALDO DE INTERESES 1.869.603,91
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[OTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 4.074.631,91
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